
 

Prof. Dr. Bilge Koçer 1974 yılında Ankara’da doğmuştur.  

İlk, orta ve lise eğitimini Ankara’da tamamladı.  

1998 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdi.  

Nöroloji alanında uzmanlık eğitimi Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında 

tamamlayarak, 2004 yılında nöroloji uzmanı oldu. 

2004-2007 yılları arasında Ankara Beytepe Asker hastanesi, Özel Bayındır hastanesi, Konya 

Meram Eğitim ve Araştırma hastanesi ve Dr. Hulusi Alataş Elmadağ Devlet hastanesinde görev 

yaptı. 

2007-2023 yılları arasında Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Nöroloji Kliniğinde çalıştı.  

2023’den beri Ankara Etlik Şehir Hastanesi Nöroloji kliniğinde çalışmaktadır. 

2010 yılında Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Kliniğinde 

Başasistan, 2018 yılında Doçent, 2024 yılında Profesör unvanı aldı. 

2007 yılından beri Parkinson Hastalığı ve Hareket bozuklukları alanında çalışmaktadır. 

2011 yılında Parkinson hastalığı ve Hareket Bozukluklarında Derin Beyin Stimülasyonu (Beyin 

pili) tedavi uygulamalarına başlamış olup, halen çok sayıda hastanın preoperatif ve postoperatif 

takip sürecini yürütmektedir.  

Ayrıca intraoperatif mikroelektrot kayıtlama, elektronöromyografi, tek lif EMG, hareket 

bozukluklarında nörofizyolojik değerlendirme, distoni ve hareket bozukluklarında Botilinum 

toksin enjeksiyon uygulamaları, davranış nörolojisi ve demans ile ilgilenmektedir. 

Yurtdışı hakemli dergilerde yayımlanmış 48 adet makalesi, 21 bildiri sunumu, yurtiçi hakemli 

dergilerde yayımlanmış 18 makalesi, 41 bildiri sunumu ve 4 adet kitap bölüm yazarlığı 

bulunmaktadır. 

‘Türk Nöroloji Derneği’, ‘Türkiye Parkinson Hastalığı Derneği’, ‘International Parkinson and 

Movement Disorders Society’, ‘European Academy of Neurology’, ‘Deep Brain Stimulation 

Society’ üyesidir. 

Parkinson Hastalığı ve Hareket bozuklukları, Derin Beyin Stimulasyonu ve Botulinum Toksin 

Uygulamaları ve Elektrofizyoloji alanlarında yurtdışı ve yurtiçi katılımlı kurs ve sertifikaları 

mevcuttur. 

 


